



VADSTENA
KOMMUN

Kommunrevisorerna

Revisionsplan för Vadstena Kommunrevision 2023

Denna revisionsplan skiljer sig väsentligt från tidigare revisionsplaner i så måtto att revisionen koncentreras till de specifika mål som utmejslats av majoriteten. Nämnder och styrelser har fått uttalade mål att genomföra under mandatperioden. Flera av dessa mål är förväntade att bli färdigställda redan under 2023 medan andra löper under längre tid. Om ytterligare specificerade mål kommer att meddelas från politiken kommer dessa att behandlas på motsvarande sätt.

Den del av revisionen som sker genom den auktoriserade revisorns medverkan vad avser räkenskaperna, kommer att hanteras om så finner påkallat. Planläggningen av denna revisionsdel sker in plenum med samtliga revisorer närvarande.

Revision inom ett område som kan kräva specialkompetens kan komma att hanteras av särskild dedikerad personal eller företag.

De revisorer som i gruppen är utsedd att revidera bolag, stiftelser och andra verksamheter ska beredas möjlighet att delta i ledningsmöten där så bedöms påkallat och med tillgång till handlingar i nödvändig omfattning.

Om bolag, stiftelser eller andra verksamheter vill tillföra uppdrag till revisionen av något skäl så bör det ske i så god tid att revisionen kan planera för resurstilldelning.

Med anledning av att nyval har skett för denna mandatperiod så uppstår ett hack i kontinuiteten då en ny revisionsgrupp har tillsatts. Det innebär att den gamla revisionsgruppen slutredovisar föregående mandatperiod och att den nya gruppen startar från rent bord.

De specificerade uppdrag som de olika nämnderna och styrelserna har fått och som finns redovisade i separat dokument kommer att genomlysas för att få bästa möjliga förståelse för uppdragsgivarens önskemål och uppdragstagarens tolkning av uppdragen. Det i sin tur, kan innebära att revisionen begär förtydligande av både uppdragsgivaren som uppdragstagaren för att säkerställa att uppdrag är uppfattade och tolkade på rätt sätt. Allt för att uppdragen såväl som revisionen av desamma görs på tydliga grunder för alla parter.

Utifrån vad som framkommer under året antingen i samband med revisionens bevakning och dialog med nämnderna eller i samband med revisionens omvärldsbevakning kan revisionen besluta om och uppdra till det sakkunniga biträdet att genomföra specifika fördjupade granskningar.

Alla handlingar är officiella dokument och revisionen avser att på kommunens hemsida orientera om revisionens verkställda, pågående och framtida arbeten.

Jan Engholm
Ordförande revisionen

Gary Sparrborn
Vice ordförande revisionen

Jan-Inge Printz
Revisor

Heidi Segrell
Revisor

Christer Johansson
Revisor